

ZILEX ApS

Hovedvejen 168
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Klaus Kongsgaard Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZILEX ApS
 Hovedvejen 168
 4320 Lejre

 CVR-nr: 30578406
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
 Hovedvejen 4B
 4000 Roskilde
 DK Danmark
 CVR-nr: 52886252
 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import af og handel med granitskulpturer og granitfigurer. Herudover beskæftiger virksomheden sig med salg af brugskunst og brolæggevirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 97.562 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 242.330.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		265.734	238.064
Personaleomkostninger	1	-136.276	-373.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.160	-3.160
Resultat af ordinær primær drift		126.298	-138.973
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-622	-1.933
Ordinært resultat før skat		125.676	-140.906
Skat af årets resultat		-28.114	30.770
Årets resultat		97.562	-110.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.562	-110.136
I alt		97.562	-110.136

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		7.900	11.060
Materielle anlægsaktiver i alt		7.900	11.060
Anlægsaktiver i alt		7.900	11.060
Fremstillede varer og handelsvarer		442.790	640.421
Varebeholdninger i alt		442.790	640.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.904	0
Udsudte skatteaktiver		40.170	68.284
Andre tilgodehavender		0	28.472
Periodeafgrænsningsposter		0	19.550
Tilgodehavender i alt		124.074	116.306
Likvide beholdninger		368.291	328.276
Omsætningsaktiver i alt		935.155	1.085.003
Aktiver i alt		943.055	1.096.063

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		117.330	19.768
Egenkapital i alt		242.330	144.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.293	277.415
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		382.553	476.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.879	197.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.725	951.295
Gældsforpligtelser i alt		700.725	951.295
Passiver i alt		943.055	1.096.063

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	19.768	0	144.768
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	97.562	0	97.562
Egenkapital, ultimo	125.000	117.330	0	242.330

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	129.176	367.230
Andre omkostninger til social sikring	4.600	5.145
Andre personaleomkostninger	2.500	1.502
	<u>136.276</u>	<u>373.877</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Zilex Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1